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Lámpák, szobrok és... egy régi szökőkút 

A kút — egykor, Kálvin tcri, eredeti helyén 

Sok éve aludta már álmát, 
akárcsak a mesebeli királykis-
asszony, a megátkozott Csip-
kerózsika. Rejtekhelyét körül-
fogták a fák, a hozzá vezető 
ösvényeket benőtte a fú, sűrű 
bokrok állták útját a kíváncsi 
tekinteteknek. Es várt türel-
mesen — ha nem is a csókjával 
ébresztő királyfira, de vala-
kire, aki újra felfedezi majd 
szépségét, aminek nem ártott 
az idő. És nem kellett hiába 
várakoznia... 

A címből már sejthető: ami-
ről a történet szól. egy szökő-
kút. amely mostanáig a Vigadó 
háta mögött rejtőzött. Egy 
ideje ismét láthatjuk, igaz, 
azok sem ismernének rá, akik 
még eredeti szépségében lát-
ták. Szétbontva várakozik — 
az újszegedi sétány régi híd 
felőli végén, a templom mö-
gött — arra, hogy újra felépít-
sék. Sok évtizedes szendergé-
sének oka nem egy gonosz tün-
dér átka volt. 

1927-ben került el eredeti 
helyéről: onnan, ahol ma az 
Anna-kút vize csobog. Oda ak-
kor ivócsarnokot építettek, 
amely az ötvenes évek elejéig 
volt meg. Érdekes volt meg-
tudni. milyen szándék vezette 
az akkori áttelepítóket, hiszen 
ligetbéli helyén még víz sem 
volt, ezért a kút nem is működ-
hetett. 

Itt volt tehát a kómedcnce, 
egy szegedi vállalkozó, Ádok 
István munkája. Közepén 

szobor állt talapzaton, a párizsi 
Douranne cég kútfiguráinak 
egyike. A kecses nőalak kezé-
ben korsót tart, lábainál három 
puttófiguTa. Stílusjegyei a 
klasszicizmust idézik. ' Érde-
kesség, hogy a szegediektói a 
„Zsuzsi" becenevet kapta. Ön-
töttvasból készült, akárcsak a 
tartóoszlop egy része. Ez 
utóbbi megroggyant, ezért 
1985-ben levették róla a szob-
rot, s a városgondnokság Vér-
tói úti raktárába szállították. .. 

Ez időben azonban már ja-
vában gondolkodtak azon is, 
miképpen lehetne a kutat 
méltó helyre állítani. Sót. ek-
korra már kész terv is volt az 
illetékesek kezében, egy 1982-
ben kiírt pályázat eredménye-
ként. Ez a terv az újszegedi 
templom melletti, tölgyfák 
övezte tisztásra képzelte a kút 
új helyét. A tervezett költsé-
gek 300 ezer forintra rúgtak, s 
erre akkor nem volt pénz. 

A Csipkerózsika-álom ek-
kor egy időre tovább folytató-
dott, egészen 1988-ig. amikor 
az újszegedi lakóközösség kör-
levélben fogalmazta meg a kút 
helyreállításának igényét. Alá-
írásgyűjtés is folyt: eredmé-
nyeként a felállítás helyét a 
templom mögötti gyöngykavi-
csos részen találták a legjobb-
nak. Az akció fö szervezője 
Sarlós Anna volt. Elérte pél-
dául. hogy a kendergyár jelen-
tós társadalmi munkát ajánljon 
föl az ügyhöz. 

Három szakember (Tóth 
András, Böröcz Mihály és Té-
nyi László) szétbontotta és 
megvizsgálta a kutat — ugyan-
csak társadalmi munkában. 
Ugyanígy segített a szállítás-
ban a Volán, a vízvezetékek és 
csatornák tervezésében a Víz-
müvek, a megroggyant alapzat 
újratervezésében a Csomiterv. 
A kendergyár felajánlotta, 
hogy ingyen elkészíti a beton-
alapot a kút alá. 

A kút újrafelállítása így is 
sokba kerül. Erre most 200 
ezer forint áll a városgondnok-
ság rendelkezésére. A munká-
kat még újabb nehézségek is 
késleltetik: kiderült, hogy új 
vízügyi terveket kell készíteni. 

Kelemen Zsuzsa, a város-
gondnokság munkatársa, aki-
nek szívügye a kút helyreállí-
tása, minden nehézség ellené-
re optimista és reméli, hogy 
még ebben az évben megkez-
dődhetnek a munkák, mely-
nek végén újra láthatja majd a 
szép kutat minden arra járó 
szegedi polgár. Ő egyébként 
nemcsak a kútnak viseli gond-
ját, hanem felelős a köz- és 
díszvilágításért, valamint a 
közterületen álló szobrok álla-
potáért is. A közvilágítás re-
konstrukciójáról elmondta, 
hogy az Oroszlán utcában — a 
díszburkolat kirakásával pár-
huzamosan — fölkerültek a fa-
lakra azok a díszes lámpatar-
tók, amelyeket bizonyára már 
sokan fölfedeztek. Gondol-
nánk-e, hogy a városban egy év 
alatt 97 mill ió 620 ezer forint 
válik az éjszaka fényeivé? Ez a 
szám azonban remélhetőleg ki-
sebb lesz: városszerte fölvál-
tották már a fehér fényű hi-
ganylámpákat azok a meleg, 
sárga fényt árasztó nátrium-
lámpák, amelyek működése 
igen jelentós, 4 mill ió forintos 
megtakarítást hoz anélkül, 
hogy köztereinken sötétebb 
lenne. 

A szobrok felújítása körül 
már kevesebb a fényesség. 
Idén mindössze arra volt csak 
pénz, hogy kijavítsák-megtisz-
títsák Tömörkény István szob-
rát, Deák Ferenc, Dugonics 
András szobrának talapzatát, 
valamint, hogy a múlt héten 
lemossák a Kossuth-szobrot. 
A talapzatok átfugázása, a re-
pedések kijavítása aprólékos 
feladat, sokba is kerül. A gép-
jármüvek kipufogógázának, és 
ki tudja, mennyire szennyezett 
esőnek köszönhetően a kő-
anyag rétegekben válik le. 

Ahogyan Pesten „Város-
védő Paliasz Athéné kezéből 
időnként ellopják a lándzsát", 
úgy törik le Szegeden rendsze-
resen a Dankó Pista-szobor he-
gedűjének nyakát. 1976-tól tíz 
éven át csonka hangszert pen-
getett az elmélyedt tekintetű 
muzsikus. Aztán hol volt. hol 
nem volt... most éppen megint 
nincs nyak a hegedűn. Szob-
rász még csak akadt volna a 
nem túlságosan nagy feladatra, 
számlát viszont nem tudott 
adni, az állományon kívüli bér-
ből pedig nem futotta a kifize-
tésre . Jövőre talán itt is ritkább 
lesz valamivel a bürokrácia 
dzsungele. 

A Dankó-szobortól csak né-
hány méterre áll a Tanácsköz-
társaság emlékműve. A szobor 
mögé emelt fal téglái átnedve-
sedtek, s hullani kezdtek a 
mészkő burkolólapok. Tavaly 
lebontották, s az újjáépítés ter-
vezése közben támadt a most 
látható megoldás ötlete. 

És hogy a végére valami iga-
zán szépet és példaértékűt is 
tartogassunk: tavaly befejez-
ték a pantheon szobrainak há-
rom évig tartó felújítását. A 
Dégáz KISZ-esei pedig min-
den évben lemossák a szobro-
kat a szabadtéri kezdetére. így 
járulva hozzá, hogy a játékok 
környezete is ünnepi legyen. 

Nyilas Péter 

E g ő g á z f e l h ő k 
Napjainkban mind több 

szénhidrogént szállítanak a 
tengeren cseppfolyósított álla-
potban, különleges tartályha-
jókban. Eddig keveset tudtak 
róla. hogy milyen veszélyt je-
lent az emberre, ha az ilyen 
cseppfolyósított szénhidro-
gént szállító tartályhajót sze-
rencsétlenség ér. Angol szak-
értők a közelmúltban érdekes 
kísérletekkel tanulmányozták 
az ilyen gázfelhők terjedését 
és gyúlékonyságát. Sussex 
grófság partjai elótt, mintegy 
350 méternyire a partvonaltól, 
egy betongát végénél több 
gázfelhót bocsátottak a 

szabadba, és többször meg is 
gyújtották a gázt. Meglepő 
módon több esetben kifejezet-
ten nehézséget okozott a gáz-
felhő meggyújtása. Némelyik 
kísérletben a begyulladás kö-
vetkeztében lökóhullám kiala-
kulását észlelték a gázfelhő-
ben, de egyetlen esetben sem 
jött létre robbanásszerű égés. 
Az adatok értékelését még 
nem fejezték be. Remélik, 
hogy olyan matematikai mo-
dellhez jutnak, amellyel pon-
tosabban előre jelezhetik a 
cseppfolyós gázt szállító tar-
tályhajók katasztrófájának 
következményeit. 

HÁZASSÁG 
Vincze Attila Józset és Kiss Éva, 

Szabó Ákos és Gellért Ildikó, Beliczay 
István és Győri Gabriella. Vecsernyés 
Béla és Barna Mária. Szántó József és 
Gáspár Márta. Bihari Tibor Csaba és 
Kormányos Gabriella, Lakatos Ferenc 
és Szlatnek Mária. Rojik Imre Zsolt és 
Forró Anita Eszter, Koczka Ferenc 
András és Keserű Anikó Emese, Gu-
lyás Akos Lajos és Nagy Ágota Emília. 
Geringer Laps László és Csuzdi (Éva 
Tünde, Glasza Tamás István és Far-
kas Zsuzsanna. Kőszegi Béla és Berta 
Edina Edit. Puskás János Zoltán és 
Huszár Mónika. Engi Péter Antal és 
Kazi Zsuzsanna. Tóth József és Mes-
kál Anikó. Hegyvári Zoltán és Szél 
Eszter, Csemus Tibor és Farkas Éva 
házasságot kötöttek. 

SZÜLETÉS 
AL-Nashef Basemnek és Farsang Er-

zsébet Annának Sawsan Anna, dr. Jer-
nei István Ferencnek ós Hürkecz Kata-
lin Erzsébetnek Dávid, Tóth Istvánnak 
és Magyari Eszternek Balázs. Tábi 
Lászlónak és Alapi Erzsébetnek 
László, Mogyofósi Leventének és Tre-
pák Ildikónak András. Molnár János-
nak és Csóti Ágnesnek Adám, Fátyol 
Tibornak és Papdl Katalin Rózsának 
Szandra Aranka, Szili István Lászlónak 
és Laczi Györgyi Mártának Dániel. Pro-
tity Sándornak és Furka Mária Teréziá-
nak Donna, Vizhanyo Ferencnek ós 
f. Tics Erzsébetnek Ferenc, Papp 

Családi események 
Tamásnak és Orbán Anikónak Adám. 
Miklós Sándornak és Szűcs Rózsának 
Klaudia. Miklós Sándornak és Szúcs 
Rózsának Renáta, Vizi Imre Albertnek 
és Varga Mártának Orsolya Márta. 
Szűcs Tibor Zoltánnak és Molnár Er-
zsébetnek Szilárd, Frank Lászlónak és 
Budácslk Zsuzsannának Barbara, Bor-
bás Zsoltnak és Deák Anikónak Zsolt 
Viktor, Tart Józsetnek ós Dobos Dórá-
nak Tamás, Németh Tibornak és Hotf-
ner Ildikónak Tibor, dr. Kovács Józset-
nek és Király Tünde Juditnak Boglárka. 
Tóth Istvánnak és Bereczk Gabriellá-
nak Norbert, Lénárt Kálmánnak és Górl 
Ibolyának Viktor, Zalatnat Zoltán Lajos-
nak ós Vörös Rózsa Valériának Cson-
gor, Kiss Jenőnek és Ábrahám Erzsé-
betnek Anita, Dudás Tibor Mátyásnak 
és Nyerges Andreának Ttbor, Borbély 
Ferencnek és Papp Csillának Brigitta. 
Szabó Gyulának és Csikós Elza Évá-
nak Gyula Patrik, Kónya László Antal-
nak ós Dabarczi Erikának Anita, Kere-
kes Ferenc Jánosnak és Walter Erika 
Máriának F'éka, Papp Józsefnek és 
Makra Ágnesnek Dániel, Tihi László-
nak és Kassai Katalinnak Milán, Török 
Gábor Mátyásnak és Simon Editnek 
Dániel Gábor, Túri Lászlónak es Me-
gyesi Anikónak Anikó, Harmath Péter-
nek és Kothencz Gizellának Gábor, 

Rácz Lajosnak és Busa Ildikónak Adri-
enn, Bánfi Sándor Imrének és Csányi 
Erikának Sándor Bálint, Orosz János-
nak és Németh Ilonának Diána. Hegyi 
Tibornak és Klucsó Erzsébetnek Be-
áta, Szabó Szilveszter Péternek és 
Petrás Erzsébetnek István, Verók Ist-
vánnak és Boldizsár Piroska Editnek 
Csilla Szilvia, Kalmár Tibornak ós Bor-
bola Évának Zsuzsanna, Tóth Károly-
nak és Koncz Veronikának Renáta 
Bernadett. Budai Jánosnak és Kot-
hencz Ildikónak János, Nagyvárady Ti-
bornak és Nagy Máriának Norbert, 
Kiss Balázsnak és VeressJCatalinnak 
Veronika, Gyömbér Istvárfpk és Imri 
Ibolyának Ibolya Csilla, Bíró Zoltánnak 
és Bakaity Julianna Anikónak Ádám 
Attila, Tóth Pálnak és Selfer Máriának 
Péter, Lencsés Gábornak és Németh 
Juliannának Tibor, Merlák Tibornak és 
Dombovári Jozefa Ibolyának Tibor, dr. 
Szupera Zoltánnak és Szemenyei Er: 
zsébetnek Péter nevű gyermeke szüle-
tett. 

HALÁLOZÁS 

Zimonyi Pálné Kurencz Terézia, Mó-
rahalmi Antalné Csűri Ilona. Kispéter 
Imre, Dudás Károlyné Fekete Ilona, 
Stumpf Lóránt, Varga Jánosné Farkas 

Ilona Magdolna, Szögi Szilveszter, Il-
lés Dénes. Makra Ferencné Papdi Jo-
lán, Kovács Ernöné Boldog Jolán, 
Kálmán Józsefné Ónozó Jolán, Pikó 
László, Nagy Józsefné Kecskeméti 
Mária, Bori Szilveszternó Kopasz Ve-
ronika, dr. Gamos Istvánné Nagy Teré-
zia. Császár-Putyi Balázs. Simon Gyu-
láné Digner Krisztina. Kószó János, 
Csoknádi Mária, Bata Jánosné Hödör 
Terézia, Polyák Gyula, Kmetyó József. 
Megyes Józsefné Kovács Julianna, Si-
mon József, Bai Jánosné Molnár Er-
zsébet, Börcsök Imre, Ézsiás István, 
Magyar Lászlóné Börcsök Mária, 
Györli Lászlóné Sötét Veronika. Gö-
möri Béla, Lovai Kálmánná Farkas Má-
ria, Vad Istvánné Tóth Krisztina, Szabó 
István, Lenkova Istvánné Kovács Má-
ria, Ádám Józsefné Farkas Viktória, 
Szerencsés Fekete Mihályné Tandari 
Etelka. Major Lászlóné Barten Juli-
anna, Reményi Jánosné Csillag Erzsé-
bet, Karászi György. Bánkuti Vilmosné 
Holló Mária, Budai János, Veszprémi 
István, Varga Vince, Jenei Imréné Ro-
zsos Julianna, Ágoston József, Nagyi 
Józsefné Szücsborus Etelka, Börcsök 
Ferencné Fratics Etelka, Bődő József, 
Vigh András, Molnár István, Ferenczi 
Lajos. Vér Antalné Csóti Rozália, Her-
pácsi János, Sisák József, Zádori 
Vince, Kiss István, dr. Daday Endréné 
Benke Rózsa. Gyapjas Ferenc, Pusz-
tainé Kondász Mária, dr. Nekich Ri-
chárdné Kratochwill Ilona. Jójárt Lajos 
meghallak 

Mi? Hol? Mikor? 
1989. JÚL IUS 18„ K E D D — NÉVNAP: FRIGYES 

A Nap kai 5 óra 05 perckor, 6s nyugszik 20 óra 36 perckor. 
A Hold kel 20 óra 48 perckor, és nyugszik 4 óra 10 perckor. 

V Í Z A L L A S 
A Tisza vízállása Szegednél hétfőn plusz 130 c m (áradó), 19,2 °C 

HETVENÖT ÉVE 
szülelett Berda Ernő (1914-1961) lestó-
művész. Megalakulásától tagja a Szocia-
lista Képzőművészek Csoportjának. Mű-
veinek formanyelve rokon a mexikói neo-
realizmussal 

NYOLCVAN ÉVE 
született Andrej Gromiko (1909-1989) 
szovjet politikus. 1956-tól az SZKP KB 
tagja, 1957-től külügyminiszter. 1973-tól a 
PB tagja, 1985-től 1988 október 1-jéig 
államfő 

SZÁZ ÉVE 
született Nyirő József (1889 -1953) erdélyi 
fró. újságíró 

MOZIK 
Korzó: délelőtt 10. délután 1. háromne-

gyed 6 és 8 érakor Ikrek (szines. m b. 
amerikai Ilim. IV. helyár!), léi 4 órakor: 
Butaságom története (magyar film). 

Fáklya: léi 3 órakor Mátyás, az Igazsá-
gos (színes magyar rajzfilm), háromnegyed 
5 és 7 órakor Minden a paradicsom bűne 
(színes, m. b. olasz filmvigiáték. II. helyár!). 

Belvárosi: 3, negyed 6 és fél 8 órakor. 
Másnap reggel (szines. m. b. amerikai 
krimi, II. helyár!) 

Kamaraterem: 3 órakor Apacsok (szi-
nes NDK film), negyed 6 órakor: Meséről 
mesére (szines mesesorozat), tél 8 órakor: 
üli Marieen (színes NSZK film). 

Balázs Béla Fltmtéka: (ól 4. Iái 6 és léi 8 
órakor: Az amatőr (színes, m b. lengyel 
lilm). 

Kertmozi: este 9 órakor Szellemirók 
(szines amerikai lilm. VI helyár1) 

Klskórósay halászcsárda (vldeo-
mozl): délután 4 és estéS órakor A legyőz-
hetetlen Mr. Láthatatlan (szines. olasz bűn-
ügyi filmvígjáték) 

Kiskörössy halészcsárda, kart: este 
10 órakor: Vörös zsaru (szines. amerikai 
bűnügyi Ilim). 

Éva presszó: este 8 órakor: Gyilkos 
játszma (színes, m. b amerikai bűnügyi 
lilm). 

ÜGYELETEK 
GYÓGYSZERTAR: Klauzál tér 3 szám 

(13/57-es). Este 8 órától reggel 7 óráig. 
Csak sürgős esetben! 

BALESETI, SEBÉSZETI ÉS UROLÓ-
GIAI FELVÉTEL: Ma a balesetet szenve-
dett személyeket a II Kórház (Tolbuhin sgt. 
57.) veszi (el, sebészeti felvételi ügyelelet 
az I. sz. Sebészeti Klinika (Pécsi u. 4 ), 
urológiai leítételi ügyeletet a II. Kórház tart 

A balesetet szenvedett gyermekeket a 
kórház baleseti sebészeti osztályán, az 
egyéb sebészeli gyermekbetegekot a se-
bészeti klinikán látják el. 

ÉJSZAKAI ORVOSI: Este léi 6 órától 
reggel fél 8 óráig a felnóttlakosság részére. 
Szeged. Hunyadi János sgt 1 sz alatt 
Telelőn: 10-100 

GYERMEKORVOSI: Munkanapokon 13 
órától másnap reggel léi 8 óráig, szomba-
ton. vasárnap és munkaszüneti napokon 
reggel fél 8 órától másnap reggel tél 8 óráig 
a Lenin krt 20. sz alatti körzeti gyermek-
orvosi rendelőben történik a sürgős esetek 
orvosi ellátása 

GYERMEK FÜL-ORR-GÉGÉSZETI 
ÜGYELETEK: Ma este 7 órától holnap 
reggel 7 óráig az Újszegedi Gyermekkór-
ház, Odesszai krt. 37 Telefon 22-655 

FOGORVOSI ÜGYELET: Héttőtől pén-
tekig 22 órától reggel 6 óráig, szombaton 
reggel 7 órától hétfő reggel 7 óráig: Sze-
ged. Zöld s. u 1 - 3 . Telefon: 14-642 

CSALÁDVÉDELMI TANÁCSADÁS: 
Héttón délután 2 és 5. csütörtökön délelőtt 
9 és 12 óra között a Szent Mihály utca 1 
szám alatt, telefon: 13-740 

S. O. S. LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT: 
Mindennap esle 7 órától reggel 7 óráig 
Telefon 11-000 

IFJÚSÁGI DROGTELEFON: 54-773. 
Minden munkanapon 8—16 óráig hívható 

BUDAPEST 2. 
Tv 2 Kudlik Júliával és Dombóvári 
Gáborral 

17 25: Képújság 
17.35: Tv 2 - Benne: Reklám - Riportok 

— Időjárás - Zeno 
18 00: Telespori 
18 25: Gyerekeknek! — Alvin ás a móku-

sok - Amerikai rajzfilmsorozat — 
1. Az M-csoport — 2. Mókás-mó-
kusbalett 

18 49: BUMM!!! - Telefonos játék 
19 00: Az úr árnyékban marad — NDK 

bűnügyi tévéfilm 
20 26 Tv 2 
21.00: Hiradó 2. 
21 20: Tv 2 
21 30: Meghökkentó mesék - Angol té-

véfilmsorozat — A halottak nem 
lopnak 

21 56 Tv 2 
22 00: Nézőpont - A Művészeti Főszer-

kesztőség műsora 
kb 22.45: Tv 2 - Napzárta 

BELGRÁDI. 
15.40: Éjszakai műsor ismétlése. 17.50: 
Hiradó. 18.05: Számok ás betűk. 18.25: 
Tudomány és ml. 19.10: Ralzlllm. 19.30: 
Hiradó. 20.00- 20.05: Kapcsolat - ame-
rikai tévéfllm. 21.40: Híradó. 13.05: Éj-
szakai program — benne: Garlield, Slá-
gerlista, Pulaskl — angol bűnügyi soro-
zat — 6. rész. 

BELGRÁD 2. 
-17.10: Híradó magyarul. 18.00: Körzeti 
műsor. 18.30: Belgrádi műsor. 19.30: 
Híradó. 20.00: Komolyzene. 20.45: Hu-
szonnégy óra. 20.50: Vidám kedd. 22.20: 
Két város története — angol-francia 
tévéfllm - 2. 

SKY 
14.50: Változó világ. 15.45: Szeretni -
filmsorozat. 16.15: The Lucy Show -
vígjátéksorozat 16.45: Fürtösks - rajz-
filmsorozat. 17.00: Rockshow. 18.00: 
Euroaporl. Benne: 19.00: Mlc80da héti 
20.00: Tour de Francé. 21.00: Labdarúgó 
világbajnokáig — selejtező mérkőzé-
sek. 22.00: Golf. 23.00: Allétlka. 

SUPER 
18.30: Könnyűzene. 19.30: Csak táncta-
nároknak! - Játékfilmsorozat. 20.00: 
Sportműsor. 21.50: Világhíredé. 22.00: 
Angol Labdarúgó Liga. 23.00: Amerikai 
profi kosárlabda. 90.00: Egyveleg; 

TV 5 
18.10: Ifjúsági műsor. 18.30: ÁlomvéV-
tók. 19.00: Számok és belük. 1930: Har-
mincmillió barát. 20.00: A nagy sakk-
tábla. 22.50: Valparalso. Valparalso. 
00.25: Varieté. 

[0 9 Rádió 

BUDAPESTI. 
9 05: Tévótorna nyugdíjasoknak 
9 10 Képújság 
9.15 Arany - Olasz dokumentumfilm-

sorozat — V/3 rész — Dél-Atrika 
aranya - (ism.) 

9 50: Telelottó 
10.00 Panoráma — Világpolitika percról 

percre - (ism.) 
10 45 Mozgató - Tóvétorna mozgáskor-

látozottaknak 
10.50: Képújság 
17.10 Hírek 
17.15 Pannon Krónika — A Pécsi Körzeti 

Stúdió híradóműsora. Dél-dunán-
tuli hirek, információk, események 

17 25 Nachrichten — Hírek német nyel-
ven - A Pécsi Körzeti Stúdió mű-
sora 

17.30: Unser Bildschirm - A Pécsi Körzeti 
Stúdió német nyelvű nemzetiségi 
műsora 

18.00: RTV Közönségszolgálat 
18 05: Hello Einstein — Francia—magyar 

tévétilmsorozat - IV/3. rész. 
19 00 Műsorajánlat 
19.05: Reklám 
19.10: Esti mese — Mirr-Murr — Macska-

egér szerenád — Magyar bábfilm 
19.20: Reklám 
19 25: Közlemények. Műsorajánlat 
19.30: Híradó 
2000: Reklám 
20 05: A világ nélküled — Francia tóvé-

iilmsorozat - VIII/2. rész. 
21.00: Reklám 
21 05: Stúdió '89 - A Televízió kulturális 

hetilapja 
21 50 Fény-képek — Dokumentumfilm 
23.00. Híradó 3. * 

KOSSUTH 
8.20: Hogy tetszik lenni? - Nyugdijasok 
műsora. 8.50: Külpolitikai figyelő. 
9.00-11.00: Napközben - Zenés dél-
előtt - (Élő). 11.02: „Muzsikának szép a 
hangja" - XXIV/12. rész. 11.24: A kolo-
rádóbogár - Rákosy Gergely regényé-
nek rádióváltozata. 12.45: Európa lövöj* 
- Alom vagy valóság. 13.00: Klasszi-
kusok délidőben. 14.10: Magyarán 
szólva. 14.25: Orvosi tanácsok — A ma-
gas vérnyomásról. 14.30: Dzsesszmeló-
dlák. 15.00: Kapcsoltuk a szolnoki stú-
diót... — Az egészséges gyermekekért. 
15.20: Nóták. 16.00: Tizenhat óra - Hír-
magazin. 16.10: Szívesen hallgattuk. 
17.00: Tér-idő — Tudományos figyelő. 
17.30: Beszélni nehéz. 17.45: A Szabó 
család. 19.15: A lusladák - (1988) -
Luis de Camoes müve - (II/2. rész). 
20.14: Jelen Időben. 20.45: Operabérlet 
- Donizetti: Don Pasquale. 21.45: „Haj-
szélgyökerek". 22.30: U| Kompakt-leme-
zeinkböl. 23.38: Régi lengyel kórusmu-
zsika. 

PETŐFI 
8.05: Kölyökridió - szünidőben. 8.48: 
Okos Marci és az oroszlán — Kalandos 
történet folytatásokban 9.05: Granadal 
vásár. 9.30: Maximális sebesség nincs... 
- Forma-1 híradó. 9.40-11.00: Rival-
dafényben: Lemezújdonságok. 11.05: 
Vllágú|ság. 11.10: Térkép és útravalö. 
11.30: Balatonrádió. 12.10: Asztali mu-
zsika. 13.05: Az arany ember — Jókai 
mór regénye rádióra alkalmazva. 13.35: 
Recsep basa borbélyai — Móra Ferenc 
elbeszélése. 14.00: Sokféle - Szórakoz-
tató Irodalmi magazin.-15.05: Könyvről 
- könyvért — (Élő) - Irodalmi re|tvény-
müsor. 15.15 — 17.30: Csúcsforgalom — 
(Éló). 17.05 - 21.00: Nyárldö - benne: 
18.30: Pop-regiszter. 19.35: Hagyo-
mányápolók. 20.00: „Ábrándos szép na-
pok". 21.05: Indul a bakterház - Rideg 
Sándor regénye rádióra alkalmazva — 
(X/1. rész). 21.33: A hanglemezbolt 
könnyűzenei újdonságaiból. 
23.15-0.14: Zeneközeiben a hallgató -
(Éld). 

SZEGED 
Szentes 66.29 MHZ - Szeged 94,9 MHz 

1989. július 19., szerda 
5.55: Műsorismertetés, hirek, meteoro-
lógia, útlnform. 6.00: Krónika (Kossuth). 
Mlról ir a Békés Megyei Népújság, s 
Petőfi Népe, a Csongrád Megyei Hírlap 
és a Délmagyarország. 6.45: Reggeli 
párbeszéd. 7.00: Krónika (Kossuth), 
sport. 7.25: Körzeti Időjárás-jelentés. 
7.30: Dél-alföldi hírek, tudósítások, 
programajánlat. Műsorunk tartalmából: 
- Ismét grafikai művésztelep Makón. -
Békés megyei telefonhelyzet. - Hívjuk 
a haligatót. 


